
PM rankingfinale Hordaland orienteringskrets, søndag 30. september 2018 
Fana IL, orienteringsgruppa 

Arena Arena ved Selvikveien 67, Jordal. Adkomst fra parkering ved 
REMA 1000 er ca. 1200 meter langs vei. Det er som oppgitt i 
innbydelsen begrenset plass til lagstelt på arena. Vi har spurt noen 
klubber om å ta med telt som kan deles med flere, og arrangøren 
vil ha et tunneltelt som alle kan bruke. Dermed ber vi øvrige 
klubber om ikke å ta med telt. 
 

Start C-løypa (løype 5) og N-løypa (løype 6): Fri start fra klokken 12.15. 
 
Øvrige løyper: Start fra kl. 13.00 iht oppsatt startliste.  
OBS: Det er langt å gå til start i løype 1-4, jf. innbydelsen! 
 
Det er ikke startpost.  
 
Det er løse postbeskrivelser ved start i løype 1-4. 
 

Fra 
løypelegger 

Løypelengder er som i innbydelsen. 
 
I tillegg til det som står i innbydelse om terreng og kart anføres 
følgende: 
 
Vått terreng. Pga. unormalt mye nedbør er det vått og litt tungt i 
terrenget, men det er ingen farlige myrer. Det er ingen stygge 
bratte nedoverbakker – men det kan være ekstra glatt på steiner 
og røtter – og piggsko er nok en fordel i løype 1-4. Ved knottsko 
eller andre sko – utvis spesiell forsiktighet! 
 
Vegetasjon – tett skog. Skogen er i alt overveiende grad 
lauvskog. Løpbarheten i lauvskog endrer seg med årstidene. Nå er 
den på sitt tetteste. Slik kan nok en del av den "hvite" skogen 
oppleves som skog med nedsatt løpbarhet og skulle vært tegnet 
grønt i dag. 
 
Merking i løype 6 (N-løype). Det er merket fra post 1 med kulørte 
(mangefargede) plastbånd og ut av postringen for å sikre at man 
kommer godt inn på den utydelige stien som er ledelinje mot  
post 2. Det samme gjelder fra post 4 mot post 5. Merkingen 
fremgår ikke av kart eller postbeskrivelse – men er en ekstra 
hjelp til å finne rett sti/ledelinje. Og merk at bare starten av 
strekket er merket – hele strekket mellom postene er altså 
ikke merket(!) 
 
Kryssing av bekk. Alle løypene skal krysse en større bekk. På de 
verste dagene har denne vært flomstor – men var OK å krysse 
hvor som helst i går fredag. Ved mye nedbør vil det bli gitt 
informasjon angående bekken og hvordan den skal krysses 
ved oppslag på arena og annonsering ved speaker løpsdagen. 



Kryssing av Selvikveien. Løype 1-4 vil krysse Selvikveien (den 
veien dere kom til arena fra parkering på). 
Passeringspunktet er avmerket på kartet og det vil bli satt ut vakt 
slik at vi unngår farlige trafikksituasjoner. Det er ikke merket fra 
posten(e) før veien til krysningspunktet siden dere naturlig blir 
sluset inn til dette punktet slik løypene er lagt. Det skal løpes rett 
over veien. Det er ikke tillatt å fortsette og løpe langs veien (= 
disk). 
 
Innløp mot siste post. Se kartutsnitt nedenfor. De fleste vil 
naturlig komme fra høyre på sti og krysse bekken. Det er lov å 
løpe i øvre venstre del av «hagen» til huset sør for stien/bekken 
siden stien fra gammelt av går over denne. Dette er avtalt med og 
er OK for eier av huset. Denne delen av hagen er farget lysegult – 
men maskeres delvis av postringen (se nedenfor). Alle andre 
hager (hagesymbol i grønt) er som vanlig forbudt område 
(=disk). 
 

 

 
 

Ledertrøyer Ledere av ranking-pokalklasser skal løpe med ledertrøye. 
 

Kiosk Betaling for kioskvarer og småtroll kan gjøres med VIPPS 123672. 
 

Øvrig 
informasjon 

Se innbydelse. 

 


